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	1
	30.01.

2025
	96
	О внесении изменений в 
Решение Совета Новоургагарского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от ...

Статус: действующая редакция"
решение Совета Нижнекачеевского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 14.12.2018 г. №31 "Об утверждении Положения о муниципальной службе в Нижнекачеевском сельском поселении Алькеевского муниципального района Республики Татарстан"

	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 30.01.2025
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	2
	30.01.

2025
	97
	 О признании некоторых решении Совета Нижнекачеевского  сельского поселения  Алькеевского муниципального района утратившим силу

	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 30.01.2025
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	3
	30.01.

2025
	98
	О внесении изменений в решение Совета Нижнекачеевского сельского поселения  Алькеевского муниципального района Республики Татарстан от 30.11.2021 г. № 30 «О земельном налоге»
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 30.01.2025
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	4
	15.04.

2025
	100
	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Нижнекачеевского сельского поселения Алькеевского муниципального района Республики Татарстан.
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 15.04.2025
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	5
	30.04.
2025
	102
	О внесении изменений в решение Совета Нижнекачеевского сельского поселения  Алькеевского муниципального района от «15» декабря 2022 года №50 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих Нижнекачеевского сельского поселения Алькеевского муниципального района
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 30.04.2025
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	6
	17.06.

2025
	104
	О назначении выборов депутатов Совет Нижнекачеевского сельского Алькеевского МР РТ.

	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 17.06.2025
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	7
	25.06.

2025
	105
	О признании утратившим силу решение Совета Нижнекачеевского  сельского поселения Алькеевского муниципального района  от 10.10.2019г. № 16 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Нижнекачеевского  сельского поселения муниципального образования “Нижнекачеевское  сельское  поселение” Алькеевского муниципального района Республики Татарстан 
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 25.06.2025
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	8
	25.06.

2025
	106
	О внесении изменений в решение Совета Нижнекачеевского сельского поселения Алькеевского муниципального района от 01.12.2021г.№ 31 об утверждении Положения о   муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории  муниципального образования «Нижнекачеевское  сельское поселение» Алькеевского МР РТ
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 25.06.2025
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует

	9
	25.06.

2025
	107
	О проекте решения о внесении изменений в решение Совета Нижнекачеевского сельского поселения Алькеевского муниципального района  от 23.10.2023г №67 «Об утверждении Устава муниципального образования «Нижнекачеевское сельское поселение» Алькеевского муниципального района Республики Татарстан
	Обнародован на официальном сайте АМР РТ, на стенде Нижнекачеевского СП 25.06.2025
	  Антикор- рупционная экспертиза проведена 
	   направлен
	Действует


                                 Зам.Главы Нижнекачеевского СП

                  В.Ф.Павлов
